
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. 

„Dostawa wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 oraz 
oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 w Toruniu w 
zakresie dostawy pomocy dydaktycznych i terapeutycznych, 
sprzętu sportowego i książek.” 

Numer postępowania: 

30/2025/TCUW 

 

 

Toruń, 07.07.2025 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W CZĘŚCIACH I, II, V, VI, VIII, IX I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI IV 

 
 

I. W zakresie części I – Gry, zabawki i instrumenty do przedszkola 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części I zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa i adres: ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
Łączna cena oferty wybranej: 89 882,50 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części I – Gry, zabawki i instrumenty do przedszkola: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

3. 
ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL 
ŁUKASZ BRZOZA,  
Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

4. ALTARE Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 151,  
25-547 Kielce 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

5. Firma Handlowa Piątka Teresa Bajor,  
ul. Pułaskiego 2A, 39-300, Mielec 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

 
 

II. W zakresie części II – Piaskownica do przedszkola 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części II zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa i adres: KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, ul. Grabowska 20a, 82-500, Kwidzyn 
Łączna cena oferty wybranej: 19 806,30 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części II – Piaskownica do przedszkola: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona  
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza,  
ul. Grabowska 20a, 82-500, Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 

 
 

III.  W zakresie części IV – Artykuły biurowe do szkoły 

Działając na podstawie art. 254 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania w części IV. 



 

Strona 3 

Podstawa prawna unieważnienia: 
Art. 255 ust. 2 Ustawy PZP – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Postępowanie w części IV zostało unieważnione, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały 
odrzuceniu. Zamawiający nie miał zatem możliwości wyboru oferty najkorzystniejszej, co skutkuje 
obowiązkiem unieważnienia postępowania zgodnie z przepisami ustawy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 262 ustawy, o wszczęciu kolejnego 
postępowania, które dotyczy tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmuje ten sam przedmiot 
zamówienia niezwłocznie zawiadomi wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym 
postępowaniu. 

IV.  W zakresie części V – Gry i zabawki do szkoły 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części V zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  
 
Nazwa i adres: FIRMA HANDLOWA PIĄTKA Teresa Bajor, ul. Pułaskiego 2A, 39-300, Mielec 
Łączna cena oferty wybranej: 23 644,50 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części V – Gry i zabawki do szkoły: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300, Leżajsk 

58,48 40,00 98,48 

3. 
ALTARE Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 151, 25-547, Kielce 

54,93 40,00 94,93 

4. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE EL HYDRO S.C. 
Zawierucha, Ogłoza, Suchowola 6, 
26-020, Chmielnik 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 



 

Strona 4 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

5. 
Firma Handlowa Piątka Teresa Bajor 
ul. Pułaskiego 2A, 39-300, Mielec 

60,00 40,00 100,00 

 
 

V. W zakresie części VI – Instrumenty do szkoły 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części VI zamówienia złożoną przez Wykonawcę: 
 
Nazwa i adres: KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, ul. Grabowska 20a, 82-500, Kwidzyn 
Łączna cena oferty wybranej: 27 083,65 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części VI – Instrumenty do szkoły: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.,  
Ordona 2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
Strefa Kreatywności Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300, Leżajsk 

43,48 40,00 83,48 

3. 
ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL 
ŁUKASZ BRZOZA,  
KRAŃCOWA 1, 82-500 Kwidzyn 

50,34 40,00 90,34 

4. 
Jacek Kamiński Sklep Muzyczny,  
ul. Królewiecka 25 lok. 3 i 4,  
09-402, Płock 

45,79 40,00 85,79 

5. 
MOJE BAMBINO Sp. z o.o., ul. 
Graniczna 46, 93-428, Łódź 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

6. KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, 60,00 40,00 100,00 



 

Strona 5 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

ul. Grabowska 20a, 82-500, Kwidzyn 

VI. W zakresie części VIII – Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do szkoły 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części VIII zamówienia złożoną przez Wykonawcę: 
 
Nazwa i adres: PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE EL HYDRO S.C. Zawierucha, 
Ogłoza, Suchowola 6, 26-020, Chmielnik 
Łączna cena oferty wybranej: 76 187,17 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 

Punktacja złożonych ofert w części VIII – Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do szkoły: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 
2a, 01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO USŁUGOWE 
EL HYDRO S.C. Ogłoza, Suchowola 
6, 26-020, Chmielnik 

60,00 30,00 90,00 

VII. W zakresie części IX – Sprzęt sportowy do szkoły 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę w części IX zamówienia złożoną przez Wykonawcę:  

Nazwa i adres: KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza, ul. Grabowska 20a, 82-500, Kwidzyn 



 

Strona 6 

Łączna cena oferty wybranej: 54 484,19 zł brutto 
Uzasadnienie decyzji: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 
niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 
określonymi w SWZ. 
 
Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia do wartości oferty 
najkorzystniejszej. 

Punktacja złożonych ofert w części IX – Sprzęt sportowy do szkoły: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium 

“Cena” 

Punktacja w 
kryterium 
“Termin 

wykonania” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237, Warszawa 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

2. 
SPORTPLUS.PL Sp. z o.o.,  
ul. Juliusza Słowackiego 75A,  
32-400, Myślenice 

Oferta odrzucona 
na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP 

3. 
KOSMAL Wojciech Kosmala,  
Mareza, ul. Grabowska 20a,  
82-500 Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 


		2025-07-07T14:18:29+0200
	Łukasz Nowak




